
ISTITUTO COMPRENSIVO VERZINO
Via G. Rodari, s.n.c. – Verzino 88819

Tel. 0962/763191   C.F. 91021390793

        Sito Web: www.icverzinokr.gov.it
  E-mail: kric81700a@istruzione.it  -   Pec: kric81700a@pec.istruzione.it         

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE RELATIVA AL POR CALABRIA PROGETTO 

DAL TITOLO “APP…RENDO”- CODICE PROGETTO: 2017.10.8.5.147

CUP: G97D10000300007   -   CIG: ZF62915F4A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n.3148 del 23.03.2017 relatvo a “Dotazioni 

Tecnologiche. Aree laboratoriali e Sistemi Innovatvi di Apprendimento on line a supporto della didatca nei
percorsi di istruzione”; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti relatve alla presentazione della candidatura;
VISTO  che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n.15354 del 27.12.2017i è stato approvato e
pubblicato sul Portale Telematco Calabria Europa lo scorrimento della graduatoria defnitva dei proget
ammessi  a  fnanziamentoi  sul  POR  FESR  2014-2020  Asse  11  –  Azione  10.8.5  ed  assunto  l’impegno
pluriennalei a valere sulle risorse del POR Calabria FESR 2014-2020i Asse 11i Obietvo Specifco 10.8 Azione
10.8.5;

PRESO ATTO che il progeto presentato da questa Isttuzione Scolastcai candidatura n. 45503 inoltrata in
data 03/05/2017i è stato approvato ed ammesso a fnanziamento come di seguito indicato: 
POR CALABRIA FESR 2014-2020 Asse Prioritario 11 – Obietvo Specifco 10.8. Azione 10.8.5 – Titolo
 “App…rendo” codice progeto 2017.10.8.5.147 contributo di € 23.732i09;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti relatve alla presentazione della candidatura;

VISTA la Convenzione tra la Regione Calabria Dipartmento Turismo e Beni Culturalii Istruzione e Cultura E
l’Isttuto Comprensivo di eerzino (KR)  Rep. N. 1520 del 31.05.2018;

VISTI i Regolament UE e tuta la normatva di riierimento per la realizzazione del suddeto progeto; 

VISTE le indicazioni del MIUR e della Regione Calabria per la realizzazione degli intervent; 

VISTA la delibera del Consiglio di Isttuto n. 54 del 28/06/2018 con la quale è stata iormalizzata l’assunzione
in Bilancio del fnanziamento del progeto;

VISTA la determina di avvio delle procedure prot. n. 3279 del 24/06/2019;

VISTA la Determina di aggiudicazione prot. N. 3423 C/24c del 03/07/2019;

VISTO l’Ordine prot. n. 3457 del 05/07/2019 alla Dita IEE SEReICE SRL con sede operatva in eia Nazionalei 

44 88837 PETILIA POLICASTRO (KR)  per un importo totale di € 92i50 (novantaduemila/50)  IeA esclusa;

VISTO il Documento di trasporto della Dita IEE SEReICE DI PETILIA POLICASTRO (KR)  assunto al protocollo 

n. 3609 del 24/07/2019;

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003785 - 06/08/2019 - C24c - Progetti europei - E

mailto:kric81700a@istruzione.it
mailto:kric81700a@pec.istruzione.it


VISTA la iatura eletronica n. 0010/EL del 25/07/2019 emessa dalla Dita IEE SEReICE DI PETILIA 

POLICASTRO (KR)  DI € 112,85 di cui € 92,50 TOTALE IMPONIBILE ed € 20,35 TOTALE IVA 22%;

VISTA la Dichiarazione di conformità del materiale prot. n. 3785 del 06/08/2019 a frma del Dirigente 

Scolastco e del Diretore SEA;

VERIFICATA la regolarità della documentazione: Fatura Eletronica; Regolarità Contributva (DURC) ; 

Tracciabilità dei Flussi Finanziari ai sensi della Legge 136/2010 (Conto dedicato) ;

ACCERTATA la copertura fnanziariaa

SENTITO il Diretore S.E.A.;

DETERMINA

La liquidazione della Fatura Eletronica n. 0010/EL del 25/07/2019 emessa dalla  Dita IEE SEReICE DI 

PETILIA (KR) i per un Totale di € 112,85 IVA compresa, da imputare a: A3-3 denominato: “ Ex POR CALABRIA

FESR Codice: 2017.10.8.5.147” e di demandare al Diretore SEA la predisposizione degli at contabili per la 

relatva liquidazione. 

eerzinoi 06/08/2019

                                                                              Il Dirigente Scolastco                                                                             

                                                                                       Proi. Eiuseppe SILLETTA
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93

                                                                     

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003785 - 06/08/2019 - C24c - Progetti europei - E


	Via G. Rodari, s.n.c. – Verzino 88819
	Tel. 0962/763191 C.F. 91021390793
	E-mail: kric81700a@istruzione.it  - Pec: kric81700a@pec.istruzione.it   

